Comunidad de Gualén, Municipio de Sensenti, Departamento de 

Ocotepeque, Honduras C.A. 

Orden de Compra No:               01-2026-BIENES-COCAFEGUAL-COHORSIL.  

Periodo de Ejecución del Contrato:  Treinta (30) días calendario.  

Monto del Contrato:  L 708,390.00 (Setecientos Ocho Mil Trescientos Noventa Lempiras 

Exactos). 

Comprador:                Cooperativa Cafetalera Gualén Limitada (COCAFEGUAL). 

Proveedor:                Cooperativa Cafetalera Siguatepeque Limitada (COHORSIL). 

Comunidad de Gualén, Municipio de Sensenti, Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A., 02 de